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Załącznik nr 6 do wniosku 

 

INFORMACJA O PRAWACH I OBOWIĄZKACH WNIOSKODAWCY, TJ. OSOBY 

BEZROBOTNEJ, ABSOLWENTA CIS, ABSOLWENTA KIS LUB POSZUKUJĄCEGO 

PRACY NIEZATRUDNIONEGO I NIEWYKONUJĄCEGO INNEJ PRACY ZAROBKOWEJ 

OPIEKUNA OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ OTRZYMUJĄCYCH DOFINANSOWANIE NA 

PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ  

 

1. Na wniosek bezrobotnego, absolwenta CIS, absolwenta KIS, poszukującego pracy 

opiekuna Starosta może na podstawie umowy przyznać jednorazowo środki na 

podjęcie działalności gospodarczej, w tym na pokrycie kosztów pomocy prawnej, 

konsultacji i doradztwa związanych z podjęciem tej działalności, w wysokości określonej 

w umowie, nie wyższej jednak niż 6-krotność przeciętnego wynagrodzenia 

obowiązującego w dniu zawarcia umowy. 

2. Wnioskowana kwota dofinansowania jak i rozliczenie poniesionych wydatków 

przewidzianych w umowie o dofinansowanie są kwotami brutto. W sytuacji, gdy 

Wnioskodawca nabędzie prawo do obniżenia kwoty podatku od towarów i usług 

należnego o kwotę podatku naliczonego, jest zobowiązany do zwrotu równowartości 

podatku od towarów i usług zakupionych w ramach umowy, bez względu na to, czy 

Wnioskodawca go odzyska czy nie. 

3. Starosta, uwzględniając specyfikę lokalnego rynku pracy, w tym wielkość i strukturę 

bezrobocia oraz kwotę środków na formy wsparcia, po uzyskaniu pozytywnej opinii 

powiatowej rady rynku pracy, może określić dodatkowe warunki dotyczące rodzaju 

planowanej działalności gospodarczej lub kategorii osób ubiegających się  

o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej. W przypadku, gdy takie warunki 

zostaną określone, zostaną zawarte w dokumencie Zasady przyznawania środków na 

podjęcie działalności gospodarczej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Węgorzewie. 

4. W pierwszej kolejności dofinansowaniu będą podlegały wnioski osób: 

a) spełniających co najmniej jeden z warunków określonych w art. 69 Ustawy, tj.: 

− bezrobotny posiadający Kartę Dużej Rodziny, o której mowa w art. 1 ust. 

1 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny, 

− bezrobotny powyżej 50. roku życia, 

− bezrobotny bez kwalifikacji zawodowych, 

− bezrobotny niepełnosprawny, 

− długotrwale bezrobotny, 

− bezrobotny i poszukujący pracy, będący osobą do 30. roku życia, 

− bezrobotny samotnie wychowujący co najmniej jedno dziecko, 

b) przebywających w ewidencji Powiatowego Urzędu Pracy w Węgorzewie na 

dzień ogłoszenia naboru. 

5. Wnioskodawca adekwatnie do swojego statusu musi spełniać kryteria określone  

w Ustawie i Rozporządzeniu, co potwierdza składając do wniosku odpowiednio:  

a) bezrobotny – załącznik nr 1A, 
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b) absolwent CIS/KIS- załącznik nr 1B, 

c) poszukujący pracy opiekun – załącznik nr 1C. 

6. W przypadku realizacji projektów/ programów współfinansowanych ze środków unijnych 

bądź rezerwy Ministra, Wnioskodawca musi spełniać odpowiednie kryteria dostępu 

określone w danym projekcie czy też programie. 

7. Przyjmowanie wniosków od osób bezrobotnych, absolwentów CIS, absolwentów KIS lub 

poszukujących pracy opiekunów ubiegających się o środki na podjęcie działalności 

gospodarczej odbywać się będzie w drodze naboru obowiązującego w terminach 

określonych przez Dyrektora Urzędu. Dyrektor może wyrazić zgodę na przyjęcie  

i rozpatrzenie wniosku poza naborem konkursowym. 

8. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Węgorzewie w przypadku stwierdzenia braków 

we wniosku o dofinansowanie lub błędów rachunkowych oraz innych oczywistych 

pomyłek wzywa Wnioskodawcę do uzupełnienia lub poprawienia złożonego wniosku  

w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 7 dni kalendarzowych, pod rygorem 

pozostawienia wniosku bez rozpatrzenia. 

9. Wnioski zawierające inne przeciwwskazania formalne określone w Ustawie  

i Rozporządzeniu uniemożliwiające realizację wniosku, nie będą podlegać ocenie 

merytorycznej. 

10. Zakwalifikowaniu do objęcia dofinansowaniem podlegają tylko koszty podjęcia 

działalności gospodarczej zgodne z planowanym profilem tej działalności. Oceny 

zgodności dokonuje Komisja rozpatrująca wnioski, która może poprosić Wnioskodawcę  

o dodatkowe wyjaśnienia w tej kwestii. Ostateczną decyzję podejmuje Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy w Węgorzewie. 

11. Umowa zawierana z Wnioskodawcą w sprawie przyznania jednorazowo środków na 

podjęcie działalności gospodarczej zawiera w szczególności zobowiązanie do: 

a) wykonywania działalności gospodarczej przez okres co najmniej 12 miesięcy. 

Do okresu prowadzenia działalności gospodarczej:  

− nie wlicza się okresu zawieszenia działalności gospodarczej oraz okresu 

przekraczającego łącznie 90 dni przerwy w prowadzeniu działalności 

gospodarczej z powodu choroby lub korzystania ze świadczenia 

rehabilitacyjnego, a Wnioskodawca zobowiązany jest do informowania 

na piśmie Urzędu o tej przerwie, jeśli przerwa przekroczy łącznie 90 dni, 

w terminie do 7 dni od upływu 90 dni przerwy, 

− wlicza się okres prowadzenia przedsiębiorstwa przez osoby, o których 

mowa w art. 14 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o zarządzie sukcesyjnym 

przedsiębiorstwem osoby fizycznej i innych ułatwieniach związanych  

z sukcesją przedsiębiorstw, zarządcę sukcesyjnego lub właściciela 

przedsiębiorstwa w spadku, o którym mowa w art. 3 pkt 1 lub 2 tej 

ustawy, 

b) założenia wpisu do CEIDG w ciągu 5 dni kalendarzowych od daty 

podpisania umowy o dofinansowanie. Rozpoczęcie działalności musi nastąpić 

w terminie 30 dni kalendarzowych od daty otrzymania środków na konto, przy 
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czym rozpoczęcie działalności nie może to być data wcześniejsza niż kolejny 

dzień po otrzymaniu przelewu dofinansowania. Do dnia rozpoczęcia 

działalności wpis będzie miał status Oczekuje na rozpoczęcie, 

c) niezawieszania wykonywania działalności gospodarczej łącznie na okres 

dłuższy niż 6 miesięcy, 

d) wydatkowania otrzymanego dofinansowania zgodnie ze szczegółową 

specyfikacją wydatków do poniesienia w ramach dofinansowania, 

udokumentowania i rozliczenia wydatkowania otrzymanych środków,  

w terminie od dnia zawarcia umowy do 2 miesięcy od dnia podjęcia 

działalności gospodarczej, przy czym: 

− wydatkowanie należy rozumieć jako zakup, zapłatę za zakup oraz 

otrzymanie zakupu;  

− w przypadku wydatków poniesionych przed dniem rozpoczęcia 

działalności gospodarczej dokumenty potwierdzające ich dokonanie 

powinny być wystawione na imię i nazwisko Wnioskodawcy, natomiast 

po rozpoczęciu działalności na nazwę, pod którą prowadzona jest 

działalność zgodnie z wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji  

o Działalności Gospodarczej; 

− wszelkie zmiany szczegółowej specyfikacji wydatków w ramach 

wnioskowanych środków na podjęcie działalności gospodarczej możliwe 

są jedynie w okresie wydatkowania środków na pisemny uzasadniony 

wniosek, pod warunkiem stwierdzenia przez Dyrektora PUP zasadności 

dokonania zmian przedłożonych przez Wnioskodawcę. Wyrażenie 

zgody na zmiany dokonywane jest na piśmie, 

− Dyrektor Urzędu na wniosek złożony przez Wnioskodawcę przed 

złożeniem rozliczenia może uznać za prawidłowo poniesione również 

wydatki odbiegające od zawartych w umowie, mieszczące się w kwocie 

przyznanego dofinansowania, jeżeli stwierdzi zasadność ich 

poniesienia, biorąc pod uwagę charakter działalności prowadzonej przez 

Wnioskodawcę, któremu przyznano środki, 

− aneks do umowy o dofinansowanie, scalający wszystkie dotychczasowe 

zmiany w specyfikacji zakupów, zostanie sporządzony po weryfikacji 

złożonego rozliczenia, 

− zwrot niewydatkowanych środków następuje w nieprzekraczalnym 
terminie 7 dni kalendarzowych od dnia złożenia rozliczenia 
otrzymanych środków i następuje zwrotnie na konto, z którego Urząd 
przekazał dofinansowanie; 

− brak zwrotu niewydatkowanych środków we wskazanym terminie 
powoduje konieczność zwrotu całości dofinansowania wraz  
z odsetkami ustawowymi, naliczonymi od dnia ich otrzymania do dnia 
dokonania zwrotu; 

− Dyrektor Urzędu na wniosek złożony przez Wnioskodawcę może 

przedłużyć lub przywrócić termin na wydatkowanie otrzymanych 
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środków w przypadku, gdy za jego przedłużeniem lub przywróceniem 

przemawiają względy społeczne, w szczególności przypadki losowe  

i sytuacje niezależne od Wnioskodawcy, 

e) realizowania zakupów w ramach przyznanych środków finansowych dla 

transakcji przekraczających 15 tysięcy złotych poprzez płatności 

bezgotówkowe za pośrednictwem rachunku płatniczego. Dla zachowania jak 

największej przejrzystości rozliczeń zaleca się stosowanie transakcji 

bezgotówkowych za pośrednictwem rachunku płatniczego w jak najszerszym 

zakresie- nawet poniżej wskazanego pułapu, 

f) złożenia, w terminie 2 miesięcy od dnia podjęcia działalności gospodarczej, 

rozliczenia otrzymanego dofinansowania zawierającego zestawienie kwot 

wydatkowanych od dnia zawarcia umowy o dofinansowanie do dnia złożenia 

rozliczenia, przy czym: 

− w rozliczeniu są wykazywane ceny brutto, kwoty podatku od towarów  

i usług oraz ceny netto. W sytuacji, gdy Wnioskodawca nabędzie prawo 

do obniżenia kwoty podatku od towarów i usług należnego o kwotę 

podatku naliczonego, jest zobowiązany do zwrotu równowartości 

podatku od towarów i usług zakupionych w ramach umowy, bez 

względu na to, czy Wnioskodawca go odzyska czy nie; 

− zestawienie nie może zawierać wydatków, na których finansowanie 

Wnioskodawca otrzymał wcześniej środki publiczne; 

− do rozliczenia dołącza się kopie dokumentów potwierdzających nabycie 

towarów i usług oraz dokonanie zapłaty. Dopuszczalnymi dokumentami 

przy rozliczaniu się z poniesionych wydatków są: faktury, rachunki lub 

inne równoważne dokumenty księgowe wraz z kompletną dokumentacją 

ich zapłaty (dofinansowaniu nie podlegają zakupy, za które płatność 

dokonano za pomocą kart kredytowych, systemu PayURATY, 

Allegro Pay, itp.) wystawione wyłącznie przez podmioty prowadzące 

działalność gospodarczą. Płatności bezgotówkowe mogą być 

dokonywane tylko z konta Wnioskodawcy wskazanego w umowie  

o dofinansowanie czy też zgłoszonego do Urzędu podczas realizacji 

umowy; 

− Dyrektor Urzędu na wniosek złożony przez Wnioskodawcę może 

przedłużyć lub przywrócić termin złożenia rozliczenia, w przypadku, gdy 

za jego przedłużeniem lub przywróceniem przemawiają względy 

społeczne, w szczególności przypadki losowe i sytuacje niezależne od 

Wnioskodawcy, 

g) przedstawienia niezbędnych dokumentów, okazania wyposażenia zakupionego  

w ramach otrzymanego dofinansowania, udzielania właściwych wyjaśnień na 

temat sposobu wykorzystania przyznanych środków oraz umożliwienia 

przeprowadzenia wizyty monitorującej stwierdzającej posiadanie zakupów 

dokonanych z dofinansowania, a także poddania się kontroli prowadzonej 
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przez pracowników PUP, obejmującej prawidłowość realizacji umowy  

o dofinansowanie, o ile umowa ta zostanie wyłoniona w doborze próby 

kontrolnej, 

h) niepodejmowania zatrudnienia w czasie wykonywania działalności 

gospodarczej przez okres co najmniej 12 miesięcy, przy czym do tego okresu 

nie wlicza się okresu zawieszenia wykonywania działalności gospodarczej ani 

okresu przekraczającego łącznie 90 dni przerwy w prowadzeniu działalności 

gospodarczej z powodu choroby lub korzystania ze świadczenia 

rehabilitacyjnego, 

i) niezbywania wyposażenia zakupionego z przyznanych środków bez zgody 

Urzędu oraz nieobciążania go ograniczonymi prawami rzeczowymi  

i nieoddawania go osobom trzecim do użytkowania do czasu wygaśnięcia 

umowy, a w przypadku serwisowania sprzętu bądź gwarancji posiadania 

stosownego dokumentu potwierdzającego ten fakt, 

j) przedłożenia raz na 6 miesięcy oświadczenia o prowadzeniu działalności 

gospodarczej wraz z dokumentami księgowymi potwierdzającymi obrót 

gospodarczy za dany okres. Brak osiągnięcia przychodu z powodu rażąco 

niskiej (sporadycznej) aktywności w obrocie gospodarczym może świadczyć  

o tym, że działalność nie była faktycznie prowadzona i w konsekwencji 

Wnioskodawca nie wywiązał się z warunku § 5 ust. 3 lit. a. niniejszych Zasad, 

k) zawiadomienia Urzędu o zmianie swojego nazwiska, adresu zamieszkania  

i prowadzenia działalności gospodarczej, wszelkich innych okoliczności 

mających wpływ na realizację zobowiązań wynikających z umowy oraz  

o zmianie adresu i miejsca pracy poręczycieli (o ile dotyczy), 

l) oznakowania miejsca prowadzenia działalności gospodarczej (szyld z nazwą 

firmy lub imieniem i nazwiskiem przedsiębiorcy oraz zwięzłym określeniem 

rodzaju prowadzonej działalności gospodarczej), a w przypadku realizacji 

projektów współfinansowanych ze środków unijnych także zamieszczenie 

informacji o projekcie przygotowanej przez Urząd, 

m) w przypadku, gdy Wnioskodawca nabędzie prawo do obniżenia kwoty podatku 

od towarów i usług należnego o kwotę podatku naliczonego, jest zobowiązany 

do zwrotu równowartości podatku od towarów i usług zakupionych w ramach 

umowy, bez względu na to, czy go odzyska czy nie, 

n) zwrot równowartości podatku od towarów i usług zakupionych w ramach 

umowy jest dokonywany w terminie nie dłuższym niż 90 dni od dnia złożenia 

pierwszej deklaracji podatkowej dotyczącej podatku od towarów i usług,  

w której kwota tego podatku mogła być wykazana do odliczenia, 

o) zwrot równowartości podatku od towarów i usług po terminie określonym  

w lit. n. powoduje konieczność zapłaty odsetek ustawowych za opóźnienie, 

p) Wnioskodawca zobowiązuje się dostarczyć deklarację dla podatku od towarów  

i usług, w której ujęte zostały zakupy w ramach przyznanego dofinansowania 
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wraz z potwierdzeniem złożenia jej we właściwym urzędzie skarbowym  

w terminie 7 dni kalendarzowych od dnia jej złożenia, 

q) w przypadku, gdy na dzień składania rozliczenia Wnioskodawca, nie posiada 

prawa do odzyskania podatku, a prawo to uzyska w terminie późniejszym, 

zobowiązany jest poinformować Urząd o zaistniałej sytuacji i dokonać zwrotu 

równowartości odzyskanego podatku od zakupionych towarów i usług  

w ramach przyznanych środków w terminie nie dłuższym niż 90 dni od dnia 

złożenia pierwszej deklaracji podatkowej dotyczącej podatku od towarów  

i usług, w której kwota tego podatku mogła być wykazana do odliczenia. Zapis 

pkt 11 lit. p. stosuje się odpowiednio. Zwrot podatku VAT od zakupionych 

towarów w ramach otrzymanego dofinansowania w myśl art. 70 § 1 Ordynacji 

podatkowej zobowiązanie podatkowe przedawnia się z upływem 5 lat, licząc od 

końca roku kalendarzowego, w którym upłynął termin płatności podatku. 

12. Wnioskodawca zobowiązany jest do zwrotu dofinansowania, w przypadku: 

a) naruszenia obowiązków określonych w art. 151 ust. 1 Ustawy. Zwrot następuje 

wraz z odsetkami ustawowymi, naliczonymi od dnia otrzymania 

dofinansowania do dnia dokonania zwrotu, w terminie 30 dni od dnia 

doręczenia wezwania starosty, 

b) wykorzystania środków niezgodnie z przeznaczeniem, pobrania środków 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości. Zwrot tej części środków, która 

została wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, następuje wraz z odsetkami ustawowymi, 

naliczonymi od dnia otrzymania dofinansowania do dnia dokonania zwrotu,  

w terminie 30 dni od dnia doręczenia wezwania starosty, 

c) otrzymania dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej polegającej na 

prowadzeniu żłobka lub klubu dziecięcego z miejscami integracyjnymi, 

polegającej na świadczeniu usług dziennego opiekuna dla co najmniej jednego 

dziecka niepełnosprawnego lub polegającej na świadczeniu usług 

rehabilitacyjnych dla dzieci niepełnosprawnych, w tym usług mobilnych, jeżeli 

działalność gospodarcza była wykonywana przez okres krótszy niż  

12 miesięcy, zwrot otrzymanych środków następuje proporcjonalnie do okresu, 

jaki pozostał do upływu 12 miesięcy wykonywania działalności gospodarczej, 

bez odsetek, w terminie 30 dni od dnia doręczenia wezwania starosty.  

W przypadku naruszenia innych warunków umowy zapisy pkt 12 lit a. i b. 

niniejszej informacji stosuje się odpowiednio. 

13. W przypadku śmierci Wnioskodawcy wykonującego działalność gospodarczą przed 

upływem 12 miesięcy jej prowadzenia i nieprowadzenia przedsiębiorstwa przez osoby,  

o których mowa w art. 14 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o zarządzie sukcesyjnym 

przedsiębiorstwem osoby fizycznej i innych ułatwieniach związanych z sukcesją 

przedsiębiorstw, zarządcę sukcesyjnego lub właściciela przedsiębiorstwa w spadku,  

o którym mowa w art. 3 pkt 1 lub 2 tej ustawy, zwrot środków następuje proporcjonalnie 
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do okresu, jaki pozostał do upływu 12 miesięcy wykonywania działalności gospodarczej, 

bez odsetek w terminie 30 dni od dnia doręczenia wezwania starosty. 

14. Urzędowi przysługuje w każdym czasie prawo wykonywania wizyt monitorujących 

mających na celu sprawdzenie prawidłowości wykorzystania przyznanych środków  

i prowadzenia działalności gospodarczej przez osobę, której przyznano jednorazowe 

środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej. W przypadku projektów realizowanych 

ze środków unijnych takie wizyty mogą być dokonywane również przez inne instytucje 

zaangażowane w ich realizację, np. Wojewódzki Urząd Pracy. Wnioskodawca jest 

zobowiązany do umożliwienia przeprowadzenia wizyty. 

15. Wnioskodawca zobowiązany jest do przechowywania dokumentów związanych  

z udzieleniem pomocy de minimis przez okres co najmniej 10 lat od dnia jej przyznania.  

16. W przypadku realizacji projektów unijnych w umowie zostanie wskazany okres 

przechowywania dokumentów związanych z udzielaniem dofinansowania. 

17. Wnioskodawca zobowiązany jest do niezaliczania do kosztów uzyskania przychodów  

w ramach prowadzonej przez siebie działalności gospodarczej odpisów z tytułu zużycia 

środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, które zostały sfinansowane  

z jakichkolwiek środków publicznych, w tym w ramach środków dotyczących niniejszego 

dofinansowania. Niezastosowanie się do powyższego spowoduje uznanie za podwójne 

finansowanie wydatków wskazanych w specyfikacji zakupów. 

18. Do zawarcia umowy konieczna jest zgoda i obecność współmałżonka Wnioskodawcy  

w dniu podpisania umowy, o ile nie posiada rozdzielności majątkowej (w przypadku jej 

wystąpienia kserokopię należy dołączyć do wniosku). 

19. Wykonanie umowy o dofinansowanie następuje po spełnieniu wszystkich warunków 

umowy oraz wypełnieniu wszystkich zobowiązań z niej wynikających, w tym warunku 

dotyczącego zakończenia wymaganego okresu wykonywania działalności gospodarczej 

(co najmniej 12 miesięcy) i warunku zwrotu podatku VAT (w przypadku, kiedy osoba, 

która otrzymała dofinansowanie stanie się płatnikiem VAT). 

20. Wnioskodawca jest zobowiązany do ustanowienia zabezpieczenia umowy w jednej lub 

kilku formach. 

21. Środki przyznane w ramach dofinansowania są przyznawane zgodnie z warunkami 

dopuszczalności pomocy de minimis. 

22. Wnioskodawca będący bezrobotnym jest pozbawiany statusu osoby bezrobotnej od 

następnego dnia po otrzymaniu środków na podjęcie działalności gospodarczej. 

23. Bezrobotny traci status osoby bezrobotnej, jeśli z własnej winy po skierowaniu przez 

PUP lub zawarciu umowy nie podjął lub przerwał realizację formy pomocy, chyba że 

powodem niepodjęcia lub przerwania realizacji było podjęcie zatrudnienia, innej pracy 

zarobkowej lub działalności gospodarczej; pozbawienie statusu bezrobotnego następuje 

od następnego dnia po dniu skierowania lub zawarciu umowy, albo od dnia przerwania 

realizacji, na okres 90 dni. 

24. Prawo do zasiłku od dnia zarejestrowania w PUP nie przysługuje bezrobotnemu, 

który z własnej winy po skierowaniu przez PUP lub zawarciu umowy nie podjął albo 

przerwał realizację formy pomocy, chyba że powodem niepodjęcia albo przerwania 
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realizacji było podjęcie zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności 

gospodarczej - zasiłek może przysługiwać dopiero po upływie 90 dni od dnia 

rejestracji. 

 
Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia, 

potwierdzam zapoznanie się z prawami i obowiązkami Wnioskodawcy ubiegającego się  

o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej. 

 

Podstawa prawna: 

− Ustawa z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 620 z późn. zm.); 

− Rozporządzenie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z 21 listopada 2025 r.  

w sprawie wniosków i realizacji umów o dofinansowanie podjęcia działalności 

gospodarczej oraz refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1645). 

 

 

........................................................... 

(data i podpis Wnioskodawcy) 


